RITO PREGÃO ELETRÔNICO 165/2025 – Contratada: SUL TRACTOR - DAVI COSTA MEDEIROS & CIA LTDA. Objeto:
Aquisição parcelada de peças para manutenção de Carregadeira CASE, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 07/11/2025
a 07/11/2026. Valor da aquisição: R$12.850,00 (doze mil, oitocentos e cinquenta reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 162/2025  – Contratada: 43.769.145 CLEUNI CERESOLI CONSALTER.  Objeto: Aquisição
parcelada de peças para manutenção de trator agrícola VALMET 785, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 10/11/2025
a 10/11/2026. Valor da aquisição: R$8.879,78 (oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e setenta e oito centavos).

Caxias do Sul, 10 de novembro 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em
consonância com a Lei Municipal nº 8.038, de 11 de dezembro de 2015, regulamentada pelo Decreto nº 18.165, de 2 de maio de